Umuarama - PR, 19 de

PUBLICADO NO. Uí i;IL'ARAMA ILUSTRADO
DE

/  2
DE N.°

°f)] UMUARAMA, Z5 	/

CIUENP / SAMU 192 - NOROESTE - PR

gir9-

:Au CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA
2 	E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

NOROESTE PR

EDITAL N.° 025/2016

(Vinculado ao Edital n° 001/2015, de 25.11.2015, de que faz referência).

SÚMULA: Exclui o (a) Candidato (a) aprovado (a) em
Concurso Público 001/2015 de que se trata o Edital n° 024/2016.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e

Emergência do Noroeste do Paraná — CIUENP — SAMU 192 — Noroeste do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelece o Artigo 37, inciso XVI da

Constituição Federal e o item 4.2 do Edital n.° 001/2015 do CIUENP,

RESOLVE:

EXCLUIR o (a) candidato (a) abaixo relacionado da lista dos

aprovados do Edital de Resultado Oficial Final N.° 010/2016 e Edital de Convocação N°.

024/2016, integrantes do Edital de 001/2015, publicado no Jornal Umuarama Ilustrado do dia

11/06/2016, por motivo de excesso de jornada de trabalho, conforme Parecer Jurídico N°

004/2016 — CIEUNP.

NOME RG CLASS INSC. LOCAL DE
TRABALHO

TRINDADE CRISTINA FURLAN DA MATA 4.329.724-4 SSP/PR
l

002
A

01018 TERRA RICA

	00000001